

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
Item 1					
1	Selling cut as per MOD				
	as per shi				
	Const. of 8 & W Bench				
	menk do do as per				
Qty 2.0 nos	v = 1 m Bt'				
	@ Rs 4063.17 each				8126.00
2	Construction Reference				
	Pillar / Burjies				
	do do				
Qty 6 nos	v = 1 m Bt' 2				
	@ Rs 1849.03 / each				11215.00
3	chit - 2 guship				
	W D do do				
	as per ch shi				
Qty .7084 v.	T. w 15 ft 2				
	@ Rs 51133.76 / mt				36203.00
4	Construction of Odawak				
	met with material				
	do do as per ch				
	G-8-1000.00				
Qty - 601.245 m	v = 1 m B 1-9				
	@ Rs 175.22 / m ²				105350.00
					/
					G- 160894.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.P. 2	160894.
$\frac{4}{576}$	6	9	100.0m		
dy 1402.905 mb		v-y	m 130-9		
			0.00	139.85/m	196196.
$\frac{5}{4}$					
dy 1647.75 mb		v-y	m 130-9		
			0.00	176.86/m	231421.
$\frac{6}{8}$					

		as reason			
dy 1972.0 mb		v-y. m 130-10			
		0.00 2331.90/m		2808, 127.6	
$\frac{7}{17}$		bird trap & ty had			
		immature spm and			
		with 1000 ash.			
		about 8 shrubs			
dy 210.405 mb		v-y. m 130-10			
		0.00 9434.72/each		18869.00	
$\frac{8}{24}$		June in excavation for			
		same place			
dy 55.881 mb		v-y m 130-10			
dy 23.30 mb		v-y m 130-10			
1- 85.181 mb		0.00 269.32/m		22941.00	

Continuation

6 - 3598,448.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>7</u> <u>25</u>			BB	Q	3598.48.00
			Tupia 15' (15' clear)		
			bedding layer on		
			well compacted dirt		
			as shown		
Qty 6.39 m ³			V-1 m B 1-3		
Qty 4.78 m ³			V-1 m B 1-4		
4-11.17 m ³			BB 453.20/m ³		5062.00
<u>10</u> <u>26</u>			Pr Pic m-15 in		
			after 7' depth		
			as shown		
Qty 4.85 m ³			V-1 m B 1-3		
Qty 2.709 m ³			V-1 m B 1-4		
4-7.56 m ³			BB 5613.65/m ³		42,439.00
<u>11</u> <u>27</u>			H.W. in B. marshy in		
			C.M. (11.4) in 5' 8" high		
			Concrete grade as shown		
Qty 41.955 m ³			V-1 m B 1-5		
Qty 22.69 m ³			V-1 m B 1-6		
68.648 m ³			BB 5795.83/m ³		397878.00
<u>12</u> <u>28</u>			V-1 m B 1-6		
			Line N.B. (600mm)		
			as shown		
Qty 22.5 m			V-1 m B 1-3		
			BB 2664.87/m ³		59960.00

30/11/20
A.E.

Continuation

3rd
Kil
201-2
18.12.2020
SC